АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТУРГИНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Турга

29 марта 2024 г.                                                                                        №4

Об отмене Постановления №36  от 07.12.2012 г. «О принятии Положения о

порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности

муниципальной  службы сельского поселения «Тургинское»

В соответствии с федеральным законом от 10 октября  2003 г. №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации, на основании протеста прокуратуры №86-120-2024/Прдп144-24-

20760001  от 22.03.2024г, администрация сельского поселения «Тургинское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу Постановление №36  от 07.12.2012 г. «О

принятии Положения о порядке проведения конкурса на замещение

вакантной должности муниципальной  службы сельского поселения

«Тургинское»

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Тургинское»                       В.Д. Кирютченко